Datum Rome, apud Sanctum Petrum, quinto Nonas Iulii anno primo.

* superstite] superstitite. ® fratres] fratris; ante del. pater. © capitorum] sic, sed vide infra: ‘captivorum’. 4 Fran-
gepanibus] corr: © Modrusiensi] Madrusien. f leverit] super hoc virgula correctoris: /. 8 pro redemptione] bis
scriptum. b aliam] alia. | summam)] smam, super hoc virgula correctoris: /.) pro salute] persolutam, cor7:

C. T6TH, Magyarorszig kési kizépkori, 79. Részletes életrajza: STrEPAN ANTOLJAK, Simun

KoZici¢ Begna i njegovo doba, Zbornik radova o Simunu Kozi¢i¢u Benji (ured. Nikica Ko-
lumbié—Milan Mogu$—Anica Nazor), Zagreb 1991, 11-25.
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54
Roma, 1523. juilius 3.
Iohannes Cassius pagéi kanonok, Korbaviai Jinos binnak a pipdhoz kiildétt kovete
kéri VI. Adorjin papit, hogy a zirai egyhdzmegyei pag6i féplébanossigot, amelyet
Franciscus Britius csalirdul, Iohannes de Dominis segitségével szerzett meg, és ami
fejében utébbinak évi 17 dukdtot fizetett, azaz mindketten siménidt kovettek el,
megfelel6 helybéli birdakkal kivizsgiltatva a blinostél vegye el és neki adja oda.

ASV Reg. Suppl., vol. 1789, fol. 105v-1067:

I(adrensis). Per privationem. G. Cassador”

Beatissime pater! Dudum quidem Franciscus Britius,* qui se gerit pro
clerico, ad archipresbyteratum et eius annexam ecclesiam Pagensem,?
Tadrensis diocesis, improbe aspirans cum quodam Ioanne de Dominis?,
ius ad archipresbyteratum et eius annexa habere pretendentes nonnulla
pacta, simoniam, sapientiam fecerunt et dictus Franciscus in singulis
annis idem Joanni decem et septem ducatos super premissis Sedis Apos-
tolice vel forsan ordinarii nullo interveniente, consensu et auctoritate
persolvere promisit ac per plures annos dictus Franciscus persolvit et
dictus Toannes decem et septem ducatos recepit et in suos damnabiles”
usus convertit, simonie habent et alias penas et censuras contra tales
promulgatas® damnabiliter? incurrendo. Cum autem, pater sancte, ce-
dente premissa archipresbyteratus et eius annexa predicti vacant, suppli-
cat humiliter s(actitati) v(estre) devotus illius orator Ioannes Cassius
canonicus Pagiensis* ac ad s(anctitatem) v(estram) per illustrissimum
dominum To(hannem) Citratati bani® regis’ Ungarie’ nuntius specialiter

! Guglielmo Cassador.

2 Franciscus Brixi (Franjo Briksi¢), 1515-ben a pagéi tarsaskdptalan (lasd kov. j.) archipreshytere.
GuriN, Hrvatski srednjovjekovni kaptoli, [11], 303. Bar az archipreshyteri mélt6sag dltaliban az olva-
sokanonoksdgnak (dékdnsignak) felel meg, a pagéi kdptalan esetében ez volt a vezetd, préposti-
nak megfeleld, teriileti vikdriusi joghatdsdggal is jar rang, uo. 15, 300, 11. j., 302.